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یک روز تعطیل رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

یک روز تعطیل رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

بازدید دکتر صومی از مراحل احداث مرکز بهداشتی درمانی سیس و دریان وصوفیان شهرستان شبسترومرکز آموزشی ودرمانی طالقانی واسدآبادی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی رئیس دانشگاه به همراه فرماندار و بخشدار شهرستان شبستر و معاون بهداشتی دانشگاه از روند مراحل احداث مرکز بهداشتی درمانی

سیس بازدید نمود.
مرکز بهداشتی درمانی سیس با مشارکت اهالی ودانشگاه علوم پزشکی تبریز در زمینی به مساحت 850 متر مربع ودر یک ونیم طبقه در حال اجراء میباشد.

در ساخت این مرکز شورا وشهرداری شهرستان شبستر متعهد شدند تا دهه فجر 95 ساختمان را در اختیار شبکه بهداشت ودرمان شبستر قرار دهند.
دکتر صومی ضمن تشکر از مشارکت مجدانه خیرین محترم وتلاشهای وافر شهردار محترم در اجرای پروژه ، گفت : یکی از افتخارات ما این است که خودمان را خادم این ملت می دانیم .

رئیس دانشگاه همچنین از مرکز بهداشتی ودرمانی دریان شبستر که توسط خیر محترم آقای پور کریم به صورت مجهز احداث شده است بازدید نمود .
این مرکز در وسعت 850 متر مربع ودر یک طبقه احداث شده است که تجهیز آن توسط دانشگاه انجام می شود وامید است تا یکماه آینده به بهره برداری برسد.

در این بازدید معاون بهداشتی دانشگاه از گشایش صندوق خیریه حامی پروژه های سلامت برای اولین با در کشور خبر داد .
دکتر تبریزی گفت : برای شروع مراحل تصویب مرکز تحقیقات خصوصی وخیریه ای مقرر گردید نسبت به طراحی وراه اندازی سازمان مردم نهادی که وظایف تحقیقاتی برای آن در نظر گرفته شده

است اقدام شود.
لازم به ذکر است دکتر صومی رئیس دانشگاه در ساعت 7:30 صبح جمعه مورخه 95/7/23 از مرکز بهداشتی ودرمانی صوفیان نیز بازدید نمود.

در این بازدید رئیس دانشگاه ضمن مذاکره با پزشک محترم مرکز که از شب قبل در آن مرکز حضور داشت از خدمات کادر محترم خدمات بهداشتی ودرمانی تقدیرنمود.
وی همچنین از روند اجرائی احداث کلینیک طالقانی بازید نمود ودر خصوص گسترش وبهینه سازی فضاهای مجاور تاکید کرد این پروژه نیز توسط یک خیر اسفهلانی در مساحتی بالغ بر 3000 متر

مربع در حال احداث می باشد در جلسه ای که با خیرین محترم در این بازدید انجام گرفت مقرر شد طبق زمانبندی ارائه شده تا پایان سال 1395 این پروزه نیز به اتمام برسد.
در خاتمه دکتر صومی د از روند اجرائی کلینیک اسدآبادی ، بازدید وجهت تسهیل وپیشرفت اجرائی کار مقرر گردید جلسه ای با پیمانکارمرکز صورت پذیرد.
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